rentiu[m] consolator.

b *C*Quem ego mittam vobis a pfe. *L*y. In hoste

dit spiritu[m] sanctu[m] a se

cedere: inquit u[er]bi

dic se illuz mittere.

c *C*Spiritu[m] ve-

ritatu[m], quia docet

vos omnes verita-

te: sed eccl[esi]astico sp[iritu]o

malignus docet omne mendaciu[m].

d *C*Qui a pfe

procedit. Tho.

ex hoc arguit gre-

ci spiritu[m] sanctu[m] tuu

procedere a patre

et non filio: sed hoc

non est veritas: quod

de patre dicit: con-

uenit filio: et christi

amicis tenentur crede-

re: quod sp[iritu]us p[ro]p[ter]e

cedit a patre et filio

e *C*Ille testimoniu[m] phibebit de

me. Nam sp[iritu]us

sanctus testimoniu[m] phibuit christo in hoc

quod apostolus tales fecit: quod sciuerunt et audiebant

predicare euangelium et fidem christi coram ovi-

bus intrepide. Quod enim homines prius illig-

terati et simplices de profunditate scriptura-

raru[m] subito plene loquebantur in oibus lis-

quis: sicut maxima signa ad confirmandu[m]

fidei christi. f *C*Et vos testimoniu[m] per-

hibebitis. scilicet predicatione omnibus populis.

g *C*uria ab initio mecum estis. *L*y.

Non est intelligendum quod fuerint cum eo in pa-

cipio vice eius: sed ab initio predicationis

sue: quia incepit docere et miracula facere.